
2020 年 4 月 21 日  

企業・団体採用ご担当者の皆様へ  

  

一橋大学学生支援センター  

キャリア支援室  

  

  

2020 年度「健康診断書証明書」の発行について 

  

  

  

平素より本学の学生の就職活動につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。  

現在「新型コロナウイルス感染症」の拡大により、本学においても感染蔓延防止のため、

学事活動を見直すなど様々な対策を講じているところです。  

これに伴い、例年４月に実施している学内での健康診断の実施を延期しており、学生への健

康診断書の発行時期についても大幅に遅れております。  

採用選考活動において、学生へ「健康診断証明書」の提出を求めることにつきましては、

留保していただきますようご配慮賜りたくお願い申し上げます。  

 

以上 

 

            問い合わせ先： 

                           一橋大学 学生支援センター 

                                キャリア支援室 

Email: stu-ca.g@dm.hit-u.ac.jp 


